
De commissie bestuur en samenleving van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Verordening tot wijziging van de verordening WMO Alblasserdam;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 augustus 2023;
gelet op:
artikel 149 van de Gemeentewet

B E S L U I T:

1 De Verordening tot wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 
Alblasserdam vast te stellen

Alblasserdam, 19 september 2023.


